dosudio posjed kaptolu, a navedenom Ladislavu odredio vječnu šutnju glede toga spora.
1950

Budući da se kao kantor već 1397. navodi Ivan zasigurno je otprilike oko tog vremena kantor 

1944

 CD XVI, dok. 368., str. 486.-489.: cum etiam pars conuenta et in causa attracta duobus in terminis 

conitumaciter non comparuit, nec in causa huiusmodi aliquid pro sua parte producere curavit, licet honorabilis 

vir dominus Blasius, archidiaconus de Kamardha et canonicus ecclesie Zagraibiensis, tertio in termino et 

perhemptorie pro suis fratribus predictis cum litteris procuratoriis nil producendo comparuisset, contra 

predictos fratres contradicens et excipiens asserendo ipsam domum iure hereditario ad ipsum devolvi debere; 

quia tamen ipsa defensio et exceptio nobis efficax non videbatur igitur nos contumacia dictarum partium 

conventarum exigente, unacum nostris in iudicio assedentibus scilicet honorabilibus et discretis viris dominis 

videlicet Nicolao cantore, Johanne Crispo de Kemluk, Benedicto Dubicensi, Gregorio Chasmensi ac Symone de 

Waska, archidiaconis et canonicis ecclesie Zagrabiensis, deum pre oculis habendo prefatam domum cum suis 

edificiis ac utensilibus decrevimus et declaravimus prout et declaremus secundum quod in litteralibus 

instrumentis per eosdem priorem et conventum productis ac visis, actis et actitatis, in causa huiusmodi factis et 

seruatis de iure et legitime 

pertinuisse et spectasse ac pertinere debere, ipsam domum ad sepedictam ecclesiam beate Virginis et eius 

conuentum, per ipsosque Bartholomeum et Stephanum, cives Dubicenses predictos, fuisse et esse indebite et de 

facto occupatam ... 
1945

 HDA, DMV, br. 112., Zagreb, 1390. 19. kolovoza.  
1946

 CD XVII, dok. 258., str. 354.-355. 
1947

 CD XVII, dok. 284., str. 387.-388.; CD XVII, dok. 285., str. 388.-389.  
1948

 CD XVII, dok. 293., str. 398.-401.  
1949

 CD XVII, dok. 380., str. 531.-545.  
1950

 MHEZ V, dok. 22., str. 27.-31. 
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Nikola preminuo. Nikola Dionizijev se kao pokojni izrijekom navodi 1398. kada saznajemo 

da je umro  extra Romanam Curiam, nedvojbeno u vlastitoj biskupiji.
1951

 Na ovome mjestu 

valja istkanuti i jednu dvojbu. Ovdje se pretpostavlja kontinuitet obnašanja kantorske službe 

ovoga kanonika, no valja reći da se stanoviti kantor Andrija spominje jednom u ispravama 

1387. u gradečkim knjigama nekretnina. Tamo se navodi da je zajedno s magistrom Martinom 

i župnikom Stjepanom kupio jednu kuću.
1952